
Id: WCFAA­HBUVC­GWTNT­FRKNJ­RRUWQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 67/XVI/2011
RADY GMINY PRZECHLEWO

z dnia 24 października 2011 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dyrektorom i wicedyrektorom szkół oraz nauczycielom 

pełniącym obowiązki w ich zastępstwie. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  –  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i art. 
91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 97, 
poz. 674, z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Przepisy  uchwały  stosuje  się  do  nauczycieli  zatrudnionych  w jednostkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Przechlewo. 

§ 2. 
Dyrektorom  i wicedyrektorom  szkół  obniża  się  tygodniowy  obowiązkowy  wymiar 

godzin  zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych  i opiekuńczych  określony  w art.  42  ust. 
3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku ­Karty Nauczyciela według następujących norm: 
 
Stanowisko  Tygodniowy wymiar godzin 

zajęć 
Dyrektor przedszkola  8 
Dyrektor szkoły (zespołu szkół) każdego typu, 
liczącej: 
1) do 8 oddziałów 
2) od 9 do 16 oddziałów 
3)13 i więcej oddziałów 

8 
5 
2 

Wicedyrektor szkoły (zespołu szkół)  7 

§ 3. 
Obniżony  wymiar  zajęć,  o którym mowa  w §  2,  dotyczy  również  nauczyciela,  który 

obowiązki  dyrektora  lub  wicedyrektora  pełni  w zastępstwie  nauczyciela,  którego 
powołano do pełnienia tych funkcji. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 



Id: WCFAA­HBUVC­GWTNT­FRKNJ­RRUWQ. Podpisany Strona 2

§ 5. 
Traci moc uchwała nr 142/XXV/2000 Rady Gminy w Przechlewie z dnia 27 listopada 

2000r.  w sprawie  zasad  udzielania  i rozmiaru  zniżek  nauczycielom,  którym  powierzono 
stanowiska  kierownicze  w szkołach  i przedszkolach  oraz  przyznania  zwolnień  od 
obowiązku  realizacji  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć 
dydaktycznych i wychowawczych 

§ 6. 
Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  z mocą  obowiązującą  od  1 września 

2011r. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Mirosław Czarnecki


